
 

 

 

 

ELENCO ATLETI QUALIFICATI AI CAMPIONATI ITALIANI PER LA TOSCANA 

AGG. AL 05/05/2018 
 

 

C.I. Obbligatori Allievi A/B e Div. Naz. A/B/C/D > Bologna 24/05/18 - 27/05/18 
 

AA F Obbligatori 

429750 ROCCHI DILETTA  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A/C   

430686 CECCARELLI ANNA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A     

432305 MUSELLA FRANCESCA 301 ASD P. OLIMPIA    A     

430213 TOTINO  CHIARA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  A     

430700 STANGHELLINI MATILDE 3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A 

 

AA M Obbligatori 

431118 CIONI  MANUEL 3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A/C 

 

AB F Obbligatori 

453612 RISALITI  MARTINA 3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A/C   

426337 PIERACCI MARINA 3895 ASD SKATING ACADEMY OSP. PISA A/D   

421059 GESTRI  AURORA 1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  A     

419835 BENOZZI  SUSANNA 3613 P. COOP EMPOLI ASD   A     

422107 GHIRIBELLI GIULIA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

419839 BARTOLINI VIRGINIA 3613 P. COOP EMPOLI ASD   A     

424279 FIGOLI  MICHELLE 290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A     

435658 MARTELLI CATERINA 457 P. SIECI ASD    A     

440694 MICHELUCCI OARA  3613 P. COOP EMPOLI ASD   A     

444727 FARINA  GIULIA  995 ASD C.S. ROBUR    A 

 

AB M Obbligatori 

419838 POLI  EDOARDO 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/C 

 

DNA F Obbligatori 

413177 PULITI  MARTINA 445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA A/C   

421665 BIRGHILLOTTI CHIARA  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

412678 NICCOLAI ASIA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A     

406192 VANNINI SOFIA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A     

431493 FERRAROTTI SOFIA  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D. A     

440267 DI CICCO VIOLA  3888 ASD AURORA SKATING CLUB  A     

423568 BUSICO  ARIANNA 3711 ASD THE BLACK PANTHERS  A 

 

DNB F Obbligatori 

395772 GROSSI  FRANCESCA 290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A/C   

405397 NEROZZI SATI 3 00 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

405278 BIGLIAZZI BENEDETTA 883 ASD SKATING CLUB GROSSETO  A     

406177 BECHERUCCI ALICE  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D. A     

391811 DALLAI  SARA  3565 ASD ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO A     

391809 STELLONI ALESSIA  3565 ASD ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO A/D 

 

DNC F Obbligatori 

379118 NICCOLAI GIADA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A/D   

392549 GIOVANNELLI MELISSA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A/C   

387485 DI GIORGI OLIVIA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A/D   

387479 DE CASSAI ELISA  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D. A     

378842 GRECHI  ALESSIA  46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO A     

378505 FERRUZZA GIULIA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

379110 ANDREOTTI GIADA  1299 ASD CRESCO PATTINAGGIO  A     

406174 MAGGI  CHIARA  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D. A 

 

DNC F Obbligatori 

399845 PEROSILLO NOEMI  301 ASD P. OLIMPIA A   D   

367611 BARDELLI CARLOTTA 46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO A/C   

367939 CAPPELLA REBECCA 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/D   

373914 ROMANO GIADA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA A 

 

 
 



 

C.I. Obbligatori Cadetti Jeunesse Juniores e Seniores > Bologna 01/06/18 - 03/06/18 
 

CA F Obbligatori 

415036 MEZZOPRETE VERONICA 3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/C   

412948 LORENZONI SOFIA  301 ASD P. OLIMPIA    A     

412947 CASTELLI CATERINA 301 ASD P. OLIMPIA    A/D   

412337 FORCONI SOFIA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

432030 ALDERIGHI GIULIA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

439847 ZAGO  LUCREZIA 806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  A     

413552 CAPACCIOLI GINEVRA 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

408480 MAZZONI MARTINA 290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A     

405287 QUAGLIA CARLOTTA 806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  A     

415033 LAURI  SOFIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A     

405767 CERRI  ARIANNA 3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/D 

 

CA M Obbligatori 

413415 MINGOIA KEVIN  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/D 

 

JE F Obbligatori 

398256 NICCOLAI SOPHIE  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/C   

397567 DONADELLI ALESSIA  1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  A/D   

391999 LANFORTI ELISA  1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  A     

398782 CERPI  LIVIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A     

392883 PIANIGIANI SOFIA  302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO A     

398803 CIMINELLI FRANCESCA 3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A     

391651 LIPPINI  DILETTA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A     

405279 TOTINO  GIULIA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  A 

 

JE M Obbligatori 

393107 INNOCENTI LUCA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/D   

398255 DI LAURO BIBBIANI LORENZO 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/D   

399999 SCHIAVONI MIRKO  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/D 

 

JU F Obbligatori 

386301 COCCHI DESIREE  3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A/D   

393641 SIGNORINI ELETTRA  301 ASD P. OLIMPIA    A/D   

384303 GUGLIELMINI CHIARA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/C   

387424 BUCELLI  CARLOTTA 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

383913 PERUZZI  FEDERICA 3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  A     

379131 MARIOTTI REBECCA 302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO A     

385580 BALLERINI CHIARA  3493 ASD LUNA ROSSA   A 

 

SE F Obbligatori 

371080 DONADELLI ELENA  3728 ASD PRIMAVERA DELLO SPORT  A/D   

371068 MATTEI  CHIARA  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A/C   

265282 ROSINI  MATILDE 302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO A     

369998 SPISSU  MICHELA 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

366956 MANCINI ALESSIA  301 ASD P. OLIMPIA    A     

359776 GIANNOTTI GAIA  883 ASD SKATING CLUB GROSSETO  A 

 

SE M Obbligatori 

399024 GANGI  ALESSIO  3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A/D   

267101 TONINI  FRANCESCO 3965 ASD ACCAD. PATTIN. SAN NICCOLO' A/D 

 

C.I. Allievi A/B Libero - Coppia Artistico e Coppia Danza >Roana (VI) 28/06/18 - 01/07/18 
 

AA F Libero 

429750 ROCCHI DILETTA  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A/C   

430842 FILOMENA NOEMI  607 P.PONTEDERA - BIENTINESE ASD  A     

432031 SCATARZI NOEMI  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A 

 

AA M Libero 

431118 CIONI  MANUEL 3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  A/C 

 

AB F Libero 

426337 PIERACCI MARINA 3895 ASD SKATING ACADEMY OSP. PISA A/C   

424285 RUSSO  SARA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A     

423434 STARTARI ELEONORA 3912 A.D. IL CAMPINO   A     

430703 BORGONOVO VANESSA 3998 ASD ROTELLISTICA CAMAIORE  A 

 

AB M Libero 

419838 POLI  EDOARDO 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A/C 



AB Coppia A 

 

432691 ALINARI  PIETRO  197 ASD UNIONE P.VA PERSICETANA A A    

451735 DI BELLA GLORIA  607 P.PONTEDERA - BIENTINESE ASD 

 

C.I. Div. Naz. A/B/C/D Libero Coppia Artistico e Coppia > Piancavallo (PN) 09/07/18 - 15/07/18 
 

DNA COPPIA ART. 

412113 CASTRICONI MASSIMO 284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. A 

439847 ZAGO  LUCREZIA 806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA 

 

DNA M Libero 

412113 CASTRICONI MASSIMO 284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. A/C 

 

DNA F Libero 

414049 FERRINI  ASIA  3330 ASD A.T.L. IL SOLE   A/C 

406483 BIBOLOTTI LETIZIA  3494 ASD ANGEL'S SKATE   A 

430707 BACCI  ERICA  3687 ASD STARSKATING FORTE DEI MARMI A 

415033 LAURI  SOFIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO Q 

412947 CASTELLI CATERINA 301 ASD P. OLIMPIA    Q 

435272 GEPPETTI GIORGIA 290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA Q 

421665 BIRGHILLOTTI CHIARA  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  Q 

434929 CACCAMO ALESSIA  271 ASD G.S. COIANO   Q 

413887 GENNAI  GIULIA  302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO Q 

405771 SICIGNANO VALENTINA 2469 ASD HOCKEYSTICA VIAREGGIO  Q 

405585 MERATI  SOFIA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  Q 

 

DNB M Libero 

392353 GUIDI  FILIPPO  284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. A/D 

483150 CIONI  NICCOLO' 4050 PISTOIA ROLLER ASD   A/C 

 

DNB F Libero 

391811 DALLAI  SARA  3565 ASD ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO A/C 

397886 BERNARDINI IRENE  3268 ASD PATT. ARTISTICO IL PONTE  A 

398418 MANNUCCI SARA  607 P.PONTEDERA - BIENTINESE ASD  A/D 

398256 NICCOLAI SOPHIE  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A 

395776 PAGLIAI  ELISA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA Q 

407003 STEFANINI SOAMI  2090 ASD POLVERE DI STELLE   Q 

399281 CASALI  LINDA  1935 ASD G.S. PATT. MONTEBONELLO  Q 

406486 MARCHETTI MATILDE 3494 ASD ANGEL'S SKATE   Q 

408092 MANGANELLI VIRGINIA 1532 ASD P. COMUNALE CRAS  Q 

 

DNC M Libero 

413823 MICHELOTTI MATTIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/C 

 

DNC F Libero 

387485 DI GIORGI OLIVIA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A/C   

387479 DE CASSAI ELISA  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D. A     

379118 NICCOLAI GIADA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A     

392549 GIOVANNELLI MELISSA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  Q     

387462 STABILE  ALICE  1532 ASD P. COMUNALE CRAS  Q     

387565 AMERINI MATILDE 1532 ASD P. COMUNALE CRAS  Q     

379400 CELLINI  ALESSIA  291 CIRC. D. ARCI LA CIGNA GYMNASIUM A/D   

388409 NICCOLUCCI MATILDE 1532 ASD P. COMUNALE CRAS  Q     

387500 BLASIZZA MARTINA 291 CIRC. D. ARCI LA CIGNA GYMNASIUM Q     

449879 PASQUINELLI GAIA  457 P. SIECI ASD    Q     

388411 PICCINI  MATILDE 301 ASD P. OLIMPIA    Q     

413416 MINGOIA NOEMI  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  Q     

386131 CERRI  ALESSIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO Q 

 

DND M Libero 

414996 TESSAROLO GIO MARIA 3895 ASD SKATING ACADEMY OSP. PISA A/C 

 

DND F Libero 

367155 CAVINI  ALEXIA  1299 ASD CRESCO PATTINAGGIO  A/C   

364859 CATTANEO CAMILLA 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A     

366956 MANCINI ALESSIA  301 ASD P. OLIMPIA    A     

376386 MALVOLTI VITTORIA 3613 P. COOP EMPOLI ASD   Q     

399845 PEROSILLO NOEMI  301 ASD P. OLIMPIA    Q     

377824 CASALI  MATILDE 1935 ASD G.S. PATT. MONTEBONELLO  Q     

360173 ZAZZERI  SARA  2187 ASD UNIONE P.POGGIBONSESE  Q     

397887 BERNARDINI SARA  3268 ASD PATT. ARTISTICO IL PONTE  Q     

367611 BARDELLI CARLOTTA 46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO Q 



 

 

C.I. Cadetti e Jeunesse - Libero - Coppie art. e Danza > Folgaria (TN) 23/07/18 - 28/07/18 
 

CA M Libero 

422106 AGOSTINI MATTIA  995 ASD C.S. ROBUR    A/C   

412109 BERNAZZI ROBERTO 284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. A     

412107 MARTINELLI ALESSIO  284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. A 

 

CA F Libero 

407030 LUPPI  GIADA  3728 ASD PRIMAVERA DELLO SPORT  A/D   

415828 MORI  AGNESE  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA A/D   

406401 D'OREFICE MARTA  607 P.PONTEDERA - BIENTINESE ASD  A/C   

414150 FERRETTI  VIRGINIA 2090 ASD POLVERE DI STELLE   A     

414768 BENEDETTI VITTORIA 3494 ASD ANGEL'S SKATE   A     

405308 SALVI  CAMILLA 3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO Q     

423794 MARIANI RACHELE 3687 ASD STARSKATING FORTE DEI MARMI Q     

413890 BISCONTI FLAVIA  302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO Q     

413417 SANTORO ALESSIA 3 275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  Q     

421058 AMBROSINI OLIMPIA 284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB. Q     

415236 AMERINI MARTINA 1532 ASD P. COMUNALE CRAS  Q     

413886 CORSINI DILETTA  302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO Q 

 

JE M Libero 

399999 SCHIAVONI MIRKO  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/C   

393107 INNOCENTI LUCA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A     

398255 DI LAURO BIBBIANI  LORENZO 3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  A 

 

JE F Libero 

399324 VIZZONI  REBECCA 3998 ASD ROTELLISTICA CAMAIORE  A/D   

391643 SORO YENE CORINNA 3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/D   

395801 PIERONI  VIOLA  607 P.PONTEDERA - BIENTINESE ASD  A/D   

395332 POSSENTINI JENNIFER 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A/C   

394870 SOLDI  SARA  1532 ASD P. COMUNALE CRAS  A     

399027 PEZZICA  ILARIA  271 ASD G.S. COIANO   A     

398782 CERPI  LIVIA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO Q     

392883 PIANIGIANI SOFIA  302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO Q     

419993 CELLERINI GENNY  569 SK. CLUB MASSA ASD MARINA DI M. Q     

391651 LIPPINI  DILETTA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO Q 

 

JU F Libero 

394867 RESCINITI CAMILLA 3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO A/C   

386420 MANCINI LUCREZIA 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

385580 BALLERINI CHIARA  3493 ASD LUNA ROSSA   A     

389811 SOLDI  GAIA  1532 ASD P. COMUNALE CRAS  A     

387424 BUCELLI  CARLOTTA 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A 

 

SE M Libero 

395562 TOMMASI MARCO 569 SK.CLUB MASSA ASD MARINA DI M. A/C   

267101 TONINI  FRANCESCO 3965 ASD ACCAD. PATTIN. SAN NICCOLO' A 

 

SE F Libero 

364839 CONTARDO SARA  569 SK.CLUB MASSA ASD MARINA DI M. A/C 

366777 CAPECCHI ALICE  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

369858 MANCINI ELEONORA 300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A     

267106 MARCHETTI MONICA 1532 ASD P. COMUNALE CRAS  A     

366090 FALCIANI AZZURRA 1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  A     

371107 TOSI  NOEMI  300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  A 


